165-16

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВ ЛЕНИЕ

21.01.2016 № 2165

О награждении Почетной грамотой
Пермского края Беляевой Н.В.

Законодательное Собрание Пермского края ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. За значительный вклад в развитие культуры и искусства
Пермского края и многолетнюю плодотворную деятельность наградить

Почетной грамотой Пермского края Беляеву Надежду Владимировну,
президента государственного краевого бюджетного учреждения культуры

"Пермская государственная художественная галерея".
2. На основании пункта 6 приложения 13 к Закону Пермского края

от 8 декабря 2013 г. № 270-ПК "О наградах Пермского края" выделить
на соответствующее вознаграждение 20000 рублей.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель
Законодательного Собрания В.А.Сухих